Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
         19.04.2016.                                                                   № 29
         г.п. Дубровка
О  включении недвижимого имущества

в состав муниципальной казны
МО «Дубровское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Дубровское городское поселение» и в связи с государственной регистрацией права собственности на объекты недвижимости за муниципальным образованием, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
    1.  Включить в состав муниципальной казны и в реестр муниципального имущества МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области объекты недвижимого имущества, согласно приложению.
    2.  Полномочиями собственника муниципального имущества в пределах компетенции, установленной Уставом муниципального образования, наделить администрацию МО  «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
   3. Опубликовать решение в газете «Вести Дубровки».
   4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
   5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджетному контролю, муниципальному имуществу, налогам, инвестициям и экономическому развитию.
Глава муниципального образования

   Т.Г. Куликова
                  Приложение
                  к решению совета депутатов

                  МО «Дубровское городское поселение»

                  от 19.04.2016. № 29
Перечень объектов

недвижимого имущества, включаемых в реестр муниципальной собственности МО «Дубровское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№№

п/п
	Наименование объектов
	Адрес объекта
	Основание  возникновения

прав МО
	Общая площадь (кв.м.)/

этажность
	Номер и дата паспорта БТИ

или инвентарный номер
	Балансовая стоимость/
остаточная стоимость (тыс.руб.)
	Сведения  по передаче объекта в пользование других лиц
	Иные

сведения

	1. Жилой фонд

	1.
	Многоквартирный жилой дом
(57 квартир)
	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Советская д.39 к.1
	МК № 12/13-мз, 13/13-мз, 14/14-мз от 21.06.2013

Разрешение на ввод в эксплуатацию

№  "RU47504102"-"15 "  от 08.09.2014.

	4470,4

	72605,107

	Программа переселения
ветхого жилья
(2010-2017гг)

-  500 квартир,

общей площадью

34724,50  м.кв.

	2.
	Многоквартирный жилой дом
 (73 квартиры)
	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул.
Советская д.39 к.2

	5057,4

	82138,750

	3.
	Многоквартирный жилой дом
(47квартир)
	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Школьная д.25
	МК № 18/11-мз
От 18.10.2011г.
Разрешение на ввод в эксплуатацию

№  "RU47504102"-" 19"              от 04.05.2012г.
	2721,3

	138343,544

	4.
	Многоквартирный жилой дом
(53квартиры)
	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Школьная 23
	МК № 50/12-мз от 09.11.2012г.
Разрешение на ввод в эксплуатацию

№   "RU47504102"-"20"   от 04.06.2013г.
	3280,6

	53281,208

	5.
	Многоквартирный жилой дом
 (24 квартиры)
	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Школьная 23а
	МК № 26/12, от 03.07.2012

Разрешение на ввод в эксплуатацию

№  "RU47504102"-"25 "
от 19.08.2013г.
	1614,5

	26221,578

	6.
	Многоквартирный жилой дом
(41квартира)
	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Школьная 23 к.1
	МК № 50/12-мз  от  09.11.2012
Разрешение на ввод в эксплуатацию

№  "RU47504102"-"52 "
от 10.12.2013г.

	2579,5

	41894,433

	7.
	Многоквартирный жилой дом

(31квартира)

	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. 1-ой Пятилетки д.1
	МК № 21/14-мз от 27.10.2014,

№ 13/14-мз  от 19.09.2014,
Разрешение на ввод в эксплуатацию

№  47-RU47504102-113-2014   от 21.09.2015г.
	1868,8

	30351,741

	8.
	Многоквартирный жилой дом (28квартир)
	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Пионерская, д. 3а
	МК № 12/15-мз от 15.06.2015г.,

МК № 13/15-мз от 15.06.2015г.,

МК № 14/15-мз от 15.06.2015г.,

МК № 26/15-мз от 11.08.2015г.,

МК № 27/15-мз от 21.08.2015г.

Разрешение на ввод в эксплуатацию

№  47-RU47504102-27-2015   от 31.12.2015г.
	2706,6

	43958,702

	9.
	Многоквартирный жилой дом
 (49квартир)
	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Пионерская 4а
	МК № 27/13-мз  от 01.11.2013

МК № 26/13-мз  от 01.11.2013г.

МК № 25/13-мз  от 28.10.2013г.

Разрешение на ввод в эксплуатацию

№ " RU47504102"-"16"

от 11.09.2014г.
	3433,0

	55756,382

	10.
	Многоквартирный жилой дом
 (38квартир)
	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Советская, д.21
	МК № 25/14-мз от 16.12.2014,

МК № 26/14-мз от 15.12. 2014,

Разрешение на ввод в эксплуатацию

№  47-RU47504102-24-2015   от 17.12.2015г.
	2681,0

	43542,925

	11.
	Многоквартирный жилой дом

 (59квартир)
	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Советская, д.25
	МК № 23/14-мз  от 16.12.2014,

МК № 24/14-мз от 15.12.2014

Разрешение на ввод в эксплуатацию

№  47-RU47504102-26-2015   от 18.12.2015г.
	4311,4

	70022,740

	2. Объекты внешнего благоустройства

	1.
	Детская площадка

№3

	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул.
Школьная, 23, кор. 1
	Договор № 137 от 23.07.2014г.

	245
	Инвентарный номер

5-1316
	99,000

	2.
	Детская площадка

№4

КСИЛ
	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул.
Томилина, 5

	МК № 12/14-мз

От 12.09.2014г.

	252
	Инвентарный номер

5-1321
	1 103,226

	3.
	Детская площадка

№5

КСИЛ
	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, п. Пески,
ул. Оскаленко, 2
	МК № 07/15-мз

От 13.05.2015г.

	325
	Инвентарный номер

1-1334
	873,762

	4.
	Детская площадка

№6

КСИЛ
	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Пограничная, 29
	 МК № 07/15-мз

От 13.05.2015г.

	290
	Инвентарный номер

1-1335
	779,665

	5.
	Детская площадка

№7

КСИЛ
	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул.
Советская, 39
	МК № 07/15-мз

От 13.05.2015г.

	567
	Инвентарный номер

1-1336
	1524,380

	6.
	Детская площадка

№8

	188684, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул.
Ленинградская, 7
	МК № 47/12-мз

От  29.10.2012г.
	225
	Инвентарный номер

5-1320
	764, 388